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Osavuosikatsaus 1-3/2016 
Ensimmäinen neljännes  

 Liikevaihto oli 12 964 (15 468) milj. Ruotsin kruunua 

 Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 744 (1 501) milj. kruunua 

 Liikevoitto/tappio ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli -190 (564) milj. kruunua 

 Tulos rahoituserien jälkeen ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli -344 (350) milj. kruunua 

 Tulos per osake oli -0,24 (0,52) kruunua 

 Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät heikensivät tulosta verojen jälkeen -2 (-31) milj. kruunua  

 Operatiivinen kassavirta oli 77 (784) milj. kruunua ja nettokassavirta oli -244 (511) milj. kruunua 

 Hallitus ehdottaa noin 5 miljardin Ruotsin kruunun suuruisen B-sarjan osakkeiden merkintäetuoikeusannin 

toteuttamista nykyisille osakkeenomistajille annettavin etuoikeuksin. SSAB:n kaksi suurinta osakkeenomistajaa, 

Industrivärden ja Solidium, ovat sitoutuneet merkitsemään osuuksiensa mukaisessa suhteessa osakkeita 

merkintäetuoikeusannissa. Jäljelle jäävän määrän osalta SSAB on saanut neljältä pankilta sitoumuksen (standby 

underwriting commitment) osakkeiden merkitsemisestä tavanomaisin ehdoin  

 

 

Avainluvut 
  

 
 

  2016 2015 2015 2015 

Milj. kruunua 1-3 1-3 10-12 Koko vuosi 

Liikevaihto 12 964 15 468 12 499 56 864 

Käyttökate 1) 744 1 501 157 3 655 

Liikevoitto 1) -190 564 -802 -128 

Tulos rahoituserien jälkeen 1) -344 350 -1 051 -1 051 

Tulos verojen jälkeen 1) -131 314 -606 -400 

Tulos per osake, kruunua -0,24 0,52 -1,23 -0,93 

Operatiivinen kassavirta 77 784 1 788 3 874 

Nettovelkaantumisaste, % 53 55 52 52 

1) Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, ks. sivu 6. 
  

 
 

 

(Raportissa vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon.) 
 
 

Toimitusjohtajan katsaus 
SSAB:n vuoden 2016 ensimmäisen neljänneksen liiketappio ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 190 milj. 
kruunua, eli liiketulos parani edellisestä neljänneksestä 612 milj. kruunua. Tulosparannus johtui pääasiassa 
kasvaneista toimitusmääristä, alemmista kunnossapitokustannuksista ja positiivisista synergiavaikutuksista. 
Alemmat keskimääräiset myyntihinnat heikensivät tulosta. Myynnin kasvu ensimmäisellä neljänneksellä johti 
korkeampaan sidottuun käyttöpääomaan, minkä vuoksi nettokassavirta oli lievästi negatiivinen.  
 
Toimitukset kasvoivat edellisestä neljänneksestä, jolloin ne olivat erittäin matalalla tasolla. Kasvu johtui pääosin siitä, 
että todellinen kysyntä vastasi taustalla olevaa markkinakysyntää. Neljänneksen heikon alun jälkeen terästen 
myyntihinnat ovat nousseet sekä Euroopassa että Pohjois-Amerikassa, joskin hyvin alhaiselta tasolta. Toisella 
neljänneksellä arvioimme taustalla olevan markkinakysynnän jatkuvan vakaana yhtiön päämarkkinoilla ja hintojen 
nousevan hieman. 
 
Olemme tänään ilmoittaneet toimenpiteistä taseen vahvistamiseksi noin 5 miljardin Ruotsin kruunun suuruisen B-
sarjan osakkeiden merkintäetuoikeusannin avulla. SSAB:n kaksi suurinta osakkeenomistajaa, Industrivärden ja 
Solidium, ovat sitoutuneet merkitsemään osuuksiensa mukaisessa suhteessa osakkeita merkintäetuoikeusannissa.  
Jäljelle jäävän määrän osalta SSAB on saanut neljältä pankilta standby-sitoumuksen osakkeiden merkitsemisestä 
tavanomaisin ehdoin.  Lisäksi Swedbank Robur ja LKAB ovat ilmaisseet tukensa merkintäetuoikeusannille sekä 
aikeensa äänestää merkintäetuoikeusannin puolesta ylimääräisessä yhtiökokouksessa.  SSAB on sopinut 
uudelleenrahoituspaketista (osittain ehdollinen merkintäetuoikeusannin toteutumiselle), jonka avulla vähennetään 
merkittävästi seuraavan 3-5 vuoden aikana erääntyvien lainojen määrää ja pidennetään lainasopimusten kestoa.  
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SSAB nostaa jälleen käynnissä olevien kustannussäästöohjelmiensa tavoitetta. Näistä Rautaruukin hankinnasta 
syntyneet kustannussäästöt muodostavat suurimman osan. Tavoitteena on nyt, että vuotuista kustannustasoa on 
alennettu 2,8 miljardilla kruunulla, nousua 300 milj. kruunua, vuoden 2017 aikana verrattuna Rautaruukin hankinnan 
toteuttamisajankohtaan. 
 
Näillä toteutetuilla toimenpiteillä varmistetaan liiketoiminnan kehittäminen pitkällä aikavälillä, jotta voimme 
saavuttaa tavoitteemme. Merkittävästi vahvempi taloudellinen asema antaa meille hyvän perustan hyödyntää 
markkinoiden mahdollisuuksia ja kasvaa tarkoin määritellyillä painopistealueillamme. Samalla olemme vahvempia 
selviytymään alhaisen kysynnän kausista. SSAB:n tavoitteena on saavuttaa terästeollisuuden johtava kannattavuus. 
Tähän meillä on erinomaiset lähtökohdat erikoisterästemme ainutlaatuisen aseman ja vahvojen kotimarkkina-
asemiemme kautta. 
 
Kestävän kehityksen edistäminen on yhä keskeisempi osa liiketoimintaamme. Vaikka SSAB:n nykyinen 
tuotantojärjestelmä onkin jo nyt yksi maailman tehokkaimmista hiilidioksidipäästöjen kannalta, tähtäämme vielä 
korkeammalle. Yhdessä LKAB:n ja Vattenfallin kanssa olemme käynnistäneet projektin, jonka tavoitteena on 
valmistaa terästä täysin ilman hiilidioksidipäästöjä. Ruotsilla on ainutlaatuiset edellytykset saavuttaa visio 
hiilidioksidivapaasta terästuotannosta osana pyrkimyksiä torjua ilmaston lämpenemistä. 
 

Liikevaihto liiketoiminta-aluettain        

  2016 2015 2015 2015 

Milj. kruunua 1-3 1-3 10-12 Koko vuosi 

SSAB Special Steels 3 132 3 620 2 942 14 382 

SSAB Europe 6 040 6 835 5 620 25 517 

SSAB Americas 2 428 3 508 2 321 11 936 

Tibnor 1 707 2 075 1 596 7 163 

Ruukki Construction 928 1 147 1 243 5 374 

Muut -1 271 -1 717 -1 223 -7 508 

Yhteensä 12 964 15 468 12 499 56 864 

 
Käyttökate (EBITDA) ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä  

   2016 2015 2015 2015 

Milj. Kruunua 1-3 1-3 10-12 Koko vuosi 

SSAB Special Steels 345 388 1 1 213 

SSAB Europe 244 677 114 1 286 

SSAB Americas 209 453 42 1 043 

Tibnor 4 48 -28 65 

Ruukki Construction -10 -19 64 208 

Muut -48 -46 -36 -160 

Yhteensä 744 1 501 157 3 655 
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Markkinat 
Maailman teräsjärjestön World Steel Association (WSA) mukaan maailman raakateräksen tuotanto laski vuoden 
ensimmäisellä neljänneksellä hieman alle 4 % edellisvuoteen verrattuna ja oli 386 (400) milj. tonnia. Kiinan 
raakateräksen tuotanto laski samana aikana 3 %. Tuotanto laski EU-28 alueella 7 %, kun Pohjois-Amerikassa 
tuotantomäärän lasku oli vain 1 % vuoden 2016 ensimmäisellä neljänneksellä. 

Kysyntä parani sekä Pohjois-Amerikassa että Euroopassa edelliseen neljännekseen verrattuna. Vuoden 2015 
viimeisellä neljänneksellä hinnat laskivat ja asiakkaat purkivat varastojaan hyödyntääkseen alempia teräshintoja, 
mutta vuoden 2016 ensimmäisellä neljänneksellä todellinen kysyntä on vastannut taustalla olevaa 
markkinakysyntää. Jakelijoiden ja asiakkaiden varastotasojen arvioidaan olevan tasapainossa tai hieman normaalia 
alhaisemmat, eikä merkittävää varastojen täydentämistä tapahtunut vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Kysyntä 
Kiinassa ja Venäjällä jatkui heikkona ja suuri osa ylimääräisestä tuotannosta vietiin paikallisten markkinoiden 
ulkopuolelle.  

Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä EU päätti asettaa tulleja Venäjältä ja Kiinasta tuotavalle kylmävalssatulle 
teräkselle sekä aloittaa selvitykset tuontitulleista kuumavalssatuille tuotteille samoista maista. Ensimmäisen 
neljänneksen jälkeen useat teräksen valmistajat, mukaan lukien SSAB, ovat vaatineet tullien asettamista 
Yhdysvaltoihin tuotavalle kvarttolevylle 12 maasta. Neljänneksen aikana Kiina ilmoitti tavoitteestaan sulkea 
tuotantokapasiteettia 100-150 milj. tonnia vuoteen 2020 mennessä.  

Pohjois-Amerikassa kvarttolevyjen markkinahinnat laskivat jyrkästi koko vuoden 2015 ajan, mutta alkoivat nousta 
vuoden 2016 ensimmäisellä neljänneksellä. Hinnat nousivat erityisesti ensimmäisen neljänneksen lopulla usean 
suurimman tuottajan ilmoitettua useista hinnankorotuksista. Euroopassa sekä nauha- että levytuotteiden 
markkinahinnat olivat historiallisen alhaisella tasolla vuoden 2016 alussa, mutta nousivat jyrkästi ensimmäisen 
neljänneksen toisella puoliskolla vakaan kysynnän, jonkin verran laskeneiden tuontimäärien ja korkeampien raaka-
aineiden hintojen seurauksena. Myös Kiinassa nauha- ja kvarttolevytuotteiden markkinahinnat nousivat 
huomattavasti ensimmäisen neljänneksen toisella puoliskolla. 

Raaka-aineet 
SSAB hankkii suurimman osan tarvitsemastaan rautamalmista LKAB:ltä Ruotsista, mutta jonkin verran myös 
Severstalilta Venäjältä. Hintasopimus LKAB:n kanssa oli voimassa 1.4.2015–31.3.2016 ja hinnat määriteltiin 
vuosineljänneksittäin. Neuvottelut uudesta sopimuksesta ovat käynnissä. Sopimus Severstalin kanssa on voimassa 
1.10.2015–30.9.2018 ja hinnat määritellään kuukausittain. Rautapellettien Yhdysvaltain dollarimääräinen ja Ruotsin 
kruunumääräinen hinta oli ensimmäisellä neljänneksellä samalla tasolla kuin edellisellä neljänneksellä, mutta 
dollarimääräinen hinta oli 17 % alempi ja kruunumääräinen hinta 14 % alempi edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna. 

SSAB ostaa kivihiiltä Australiasta, Yhdysvalloista, Kanadasta ja Venäjältä. Australialaisen, kanadalaisen ja venäläisen 
kivihiilen hintasopimukset tehdään kuukausittain, kun taas Yhdysvalloista ostettavan kivihiilen hinta sovitaan 
pääosin vuosineljänneksittäin. Vuoden 2016 ensimmäisellä neljänneksellä kivihiilen keskimääräinen sekä 
Yhdysvaltain dollarimääräinen että Ruotsin kruunumääräinen ostohinta laski 10 % edelliseen neljännekseen 
verrattuna. SSAB:n hiilen US-dollarimääräinen hinta vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 30 % alempi ja 
kruunumääräinen hinta 28 % alempi kuin vastaavalla jaksolla vuonna 2015. 

SSAB:n Yhdysvaltain tuotantolaitokset ostavat säännöllisesti romumetallia tuotantonsa raaka-aineeksi. 
Romumetallin spot-hinnat nousivat jyrkästi vuoden 2016 ensimmäisellä neljänneksellä. Maaliskuun lopussa spot-
hinnat olivat 36 % korkeammat kuin edellisen neljänneksen lopussa, mutta 3 % alhaisemmat kuin vuoden 2015 
ensimmäisen neljänneksen lopussa. 

Lähiajan näkymät 
Pohjois-Amerikassa kvarttolevyn markkinakysynnän sekä jakelijoilta että loppuasiakkailta odotetaan säilyvän 
suhteellisen vakaana toisella neljänneksellä. Koko vuoden 2015 jatkuneen jakelijoiden varastojen purkamisen 
arvioidaan olevan ohi. Myös Euroopassa kysynnän arvioidaan olevan vakaata toisella neljänneksellä, erityisesti Länsi-
Euroopassa, kun taas kehityksen Itä-Euroopassa ja Venäjällä odotetaan jatkuvan heikkona. Jo päätettyjen tai 
selvityksen alla olevien tuontitullien arvioidaan vaikuttavan tuontimääriin hieman Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa 
ja siten lisäävän SSAB:n mahdollisuuksia lisätä myyntiä kotimarkkinoillaan. Lujien terästen kysynnän odotetaan niin 
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ikään säilyvän vakaana vuoden toisella neljänneksellä. Kokonaisuudessaan SSAB:n toimitusten arvioidaan nousevan 
jonkin verran toisella neljänneksellä edelliseen neljännekseen verrattuna. 

Vuodelle 2016 suunnitellaan useita huoltoseisokkeja. Alla olevassa taulukossa on esitetty niistä aiheutuvat arvioidut 
suorat kunnossapitokustannukset ilman alemmasta kapasiteetin käyttöasteesta syntyviä kustannuksia sekä 
mahdollisia tuottojen menetyksiä. Vuoden 2016 ensimmäisellä neljänneksellä toteutettiin osa aiemmin suunniteltua 
huoltoseisokkia Mobilessa Yhdysvalloissa, ja tämän kustannukset olivat 20 milj. kruunua. Loppuosa toteutetaan 
suunnitelman mukaan vuoden 2016 toisella neljänneksellä sekä vuonna 2017. Alla olevan taulukon mukaan 
kustannusten arvioidaan loppuvuonna olevan 550 milj. kruunua  

Suuret huoltoseisokit vuonna 2016         

 
2016 2016 2016 2016 

Milj.kruunua 1-3 4-6 7-9 10-12 

SSAB Special Steels       130 

SSAB Europe     200   

SSAB Americas 20 20 
 

200 

Yhteensä 20 20 200 330 

 

Kokonaisinvestointien arvioidaan vuonna 2016 olevan selvästi vuotta 2015 alhaisemmat. Vuonna 2015 investoinnit 
olivat 2,6 miljardia kruunua, kun niiden vuonna 2016 odotetaan olevan 1,5 miljardia kruunua. Investoinnit vuoden 
ensimmäisellä neljänneksellä olivat 314 milj. kruunua, mukaan lukien osakkeiden ja liiketoimintojen hankinnat. 
Pitkällä aikavälillä investointien arvioidaan olevan noin 2 miljardia kruunua vuodessa, mikä on vähemmän kuin 
vuotuiset aineellisen käyttöomaisuuden poistot, jotka ovat noin 2,9 miljardia kruunua (poistot ja arvonalentumiset 
yhteensä ovat 3,8 miljardia kruunua). Investointien arvioidaan olevan poistoja pienemmät johtuen siitä, että 
tuotantolaitoksia on suljettu ja tuotantoa järjestelty Pohjoismaissa. Vuosina 2010-2012 toteutettiin mittava 
strategisten investointien ohjelma. 
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Synergiat ja muut säästötoimenpiteet 
Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä saavutettiin noin 350 (100) milj. kruunun kustannussäästöt, joiden positiivinen 
nettovaikutus liiketulokseen kertaluonteisten kulujen jälkeen oli noin 347 (85) milj. kruunua. Ensimmäisen 
neljänneksen lopussa saavutettiin noin 1,5 miljardin kruunun vuotuinen kustannussäästövaikutus. Alla olevassa 
taulukossa on esitetty vuosineljänneksillä saavutetut kustannussäästöt sekä kunkin kauden lopussa saavutettu 
vuotuinen kustannussäästövaikutus.  

Saavutetut kustannussäästöt 
     2016 2015 2015 

Milj. kruunua 1-3 1-3 Koko vuosi 

Vuositasolla kauden lopussa 1 500 450 1 100 

Kustannussäästöt ilman kertaluonteisia kuluja 350 100 625 

Kustannussäästöt kertaluonteisten kulujen jälkeen 347 85 490 

 

Vuoden 2015 lopusta työntekijöiden määrä on laskenut 288 työntekijällä 16 045:sta 15 757:ään. 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät verojen jälkeen olivat -2 (-31) milj. 
kruunua. Käynnissä olevaan synergiaohjelmaan liittyvät Tibnorin rakennejärjestelyn kustannukset vaikuttivat 
tulokseen negatiivisesti.  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, erittely 
     2016 2015 2015 

Milj.kruunua 1-3 1-3 Koko vuosi 

Liiketoiminnan kulut       

Itä-Euroopan omaisuuserien alaskirjaus - - -15 

Myytävänä olevien pitkäaikaisten omaisuuserien arvostus käypään 
arvoon sekä voitot ja tappiot 

- -11 -16 

Kertaluonteiset kulut uudelleenjärjestelyistä -3 -16 -135 

Ruukki Constructionin kustannussäästöohjelmaan liittyvät kulut - - -47 

Kiinteistön myyntivoitto - - 122 

Muut erät - -3 -23 

Vaikutus liikevoittoon -3 -30 -114 

Rahoituskulut   
  

Rautaruukin osakkeista maksettu varainsiirtovero - -5 -5 

Vaikutus tulokseen rahoituserien jälkeen -3 -35 -119 

Verot   
  

Verovaikutukset 1 4 15 

Vaikutus tulokseen verojen jälkeen -2 -31 -104 

 

 

  



S S A B  O S A V U O S I K A T S A U S  1 - 3 / 2 0 1 6  

7  |  S S A B  A B ( p u b l ) ,  B o x  7 0 ,  1 0 1  2 1  S t o c k h o l m .  w w w . s s a b . c o m .  O r g . n r .  5 5 6 0 1 6 - 3 4 2 9  
 

 
SSAB-konserni 

Kehitys ensimmäisellä neljänneksellä 

Toimitukset ja tuotanto 

SSAB:n toimitukset ensimmäisellä neljänneksellä olivat 1 677 (1 711) tuhatta tonnia, mikä on 2 % vähemmän kuin 
edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla ja 15 % enemmän kuin edellisellä neljänneksellä.  

Raakateräksen tuotanto laski 4 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, mutta nousi 11 % edelliseen 
neljännekseen verrattuna.  

Levytuotanto oli samalla tasolla edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, mutta nousi 12 % edelliseen 
neljännekseen verrattuna.  

 

Liikevaihto 

Liikevaihto vuoden ensimmäisellä neljänneksellä laski 
16 % vuoden 2015 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 
ja oli 12 964 (15 468) milj. kruunua. Alemmilla 
hinnoilla oli 11 %-yksikön, heikommalla tuotemixillä 3 
%-yksikön ja alemmilla toimitusmäärillä 2 %-yksikön 
negatiivinen vaikutus liikevaihtoon.  

Edelliseen neljännekseen verrattuna liikevaihto kasvoi 
4 %. Korkeammilla toimitusmäärillä oli 15 %-yksikön 
positiivinen vaikutus, kun taas alemmilla hinnoilla oli 
4 %-yksikön ja huonommalla tuotemixillä 7 %-yksikön 
negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. 

  

Tulos 
Liiketulos ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä 
vuoden ensimmäisellä neljänneksellä laski 754 milj. 
kruunua vuoden 2015 vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna ja oli -190 (564) milj. kruunua. Alemmat 
hinnat (1 900 milj. kruunua), alemmat toimitusmäärät 
(250 milj. kruunua), heikompi kapasiteetin käyttöaste 
(140 milj. kruunua) ja valuuttakurssimuutokset (100
milj. kruunua) vaikuttivat tulokseen negatiivisesti, kun 
taas alemmat muuttuvat kustannukset (1 240 milj. 
kruunua) ja alemmat kiinteät kustannukset (340 milj. 
kruunua) vaikuttivat tulokseen positiivisesti.  
 
Edelliseen neljännekseen verrattuna tulos parani 612 milj. kruunua. Korkeammat toimitusmäärät (460 milj. 
kruunua), korkeampi kapasiteetin käyttöaste (230 milj. kruunua), alemmat muuttuvat kustannukset (220 milj. 
kruunua) ja alemmat kiinteät kustannukset (125 milj. kruunua) vaikuttivat tulokseen positiivisesti, kun taas 
alemmat hinnat (390 milj. kruunua) vaikuttivat tulokseen negatiivisesti.  

 
Nettorahoituskulut ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä olivat -154 (-214) milj. kruunua ja tulos 
rahoituserien jälkeen oli -344 (350) milj. kruunua.  

Erittely vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä on sivulla 6. 
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Tulos verojen jälkeen ja osakekohtainen tulos  

Tulos verojen jälkeen (emoyhtiön omistajille kuuluva) oli -134 (284) milj. kruunua, eli -0,24 (0,52) kruunua 
osaketta kohti. Verot olivat 214 (-32) milj. kruunua. 

 
Kassavirta, rahoitus ja maksuvalmius 

Operatiivinen kassavirta oli 77 (784) milj. kruunua. Kassavirtaa kasvatti käyttökate, kun taas käyttöpääoman 
sitoutuminen ja korkeammasta myynnistä johtunut myyntisaatavien kasvu heikensivät sitä.  

Nettokassavirta oli -244 (511) milj. kruunua. Nettokassavirtaan vaikuttivat muun muassa maksut liittyen 
strategisiin investointeihin, mukaan lukien osakkeiden ja liiketoimintojen hankinnat, jotka olivat 95 (199) milj. 
kruunua. Kokonaisinvestoinnit olivat 314 (495) milj. kruunua. Nettovelka lisääntyi ensimmäisellä neljänneksellä 
57 milj. kruunua ja oli maaliskuun lopussa 23 213 milj. kruunua. Nettovelkaantumisaste oli 53 (55) %. 

 

Operatiivinen kassavirta ja nettovelka 
     2016 2015 2015 

Milj. kruunua 1-3 1-3 
Koko 
vuosi 

Käyttökate 741 1 472 3 593 

Käyttöpääoman muutos -476 -436 1 987 

Ylläpitoinvestoinnit -219 -296 -1 891 

Muut 31 44 185 

Operatiivinen kassavirta 77 784 3 874 

Rahoituserät -178 -109 -796 

Verot -48 -131 -276 

Liiketoiminnan kassavirta -149 544 2 802 

Strategiset investoinnit -88 -196 -655 

Osakkeiden ja liiketoimintojen hankinta -7 -3 -36 

Osakkeiden ja liiketoimintojen luovutukset - 166 172 

Kassavirta ennen osinkoja -244 511 2 283 

Emoyhtiön osakkeenomistajille maksetut osingot - - - 

Nettokassavirta -244 511 2 283 

 
  

  Nettovelka kauden alussa -23 156 -24 674 -24 674 

Nettokassavirta -244 511 2 283 

Velkojen uudelleenarvostus 1) 352 -1 228 -719 

Muut erät 2) -165 -243 -46 

Nettovelka kauden lopussa -23 213 -25 634 -23 156 

1) Ulkomaantoimintojen valuuttariskien suojausten arvostuksesta. 
2) Pääosin suojausinstrumenttien kassavirtavaikutuksista ja muiden ulkomaan valuutan määräisten velkojen arvostuksesta johtuvat erät. 

Konsernin lainasalkun maturiteetti maaliskuun lopussa oli keskimäärin 4,4 (4,0) vuotta ja keskimääräinen 
koronmääräytymisaika 0,9 (1,1) vuotta. Konsernin rahavarat olivat yhteensä 2 629 (1 848) milj. kruunua ja 
käyttämättömiä pankkeja sitovia luottolimiittejä oli 8 362 (8 605) milj. kruunua, jotka yhteensä vastaavat  
20 %:a konsernin liukuvasta 12 kuukauden liikevaihdosta. 

Sijoitetun pääoman ja oman pääoman tuotto 

Sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja ja oman pääoman tuotto verojen jälkeen edelliseltä 12 kuukauden 
jaksolta olivat -1 % ja -2 %, kun koko vuoden 2015 vastaavat luvut olivat 0 % ja -1 %. 
 

Oma pääoma 

-134 milj. kruunun tuloksen ja -482 milj. kruunun muun laajan tuloksen (joka koostuu pääosin muuntoeroista) 
jälkeen oma pääoma oli 43 777 (46 223) milj. kruunua ja osakekohtainen oma pääoma oli 79,70 (84,16) 
kruunua. 
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Tietoja liiketoiminta-alueista  

Taulukoissa esitetyt tiedot ovat ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä sekä IPSCO:n ja Rautaruukin hankintaan 
liittyviä aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden yliarvojen poistoja. Lisätietoja liiketoiminta-alueista löytyy sivulta 20.  

SSAB Special Steels 

Avainluvut 
     2016 2015 2015 2015 

Milj. kruunua   1-3 1-3 10-12 Koko vuosi 

Liikevaihto   3 132 3 620 2 942 14 382 

Käyttökate   345 388 1 1 213 

Liikevoitto 1)   202 252 -134 662 

Operatiivinen kassavirta   -496 -53 11 1 394 

Henkilöstö kauden lopussa   2 801 2 999 2 904 2 904 

1) Ilman Rautaruukin hankintaan liittyvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden yliarvojen poistoja. 

Kysyntä useimmilta asiakastoimialoilta oli ensimmäisellä neljänneksellä hyvällä tasolla ja kysyntä kasvoi etenkin 
raskaiden ajoneuvojen ja rakennuskoneiden valmistajilta, kun taas kysyntä kaivoskoneteollisuudelta jatkui heikkona. 

Ulkoiset toimitukset olivat vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 256 (259) tuhatta tonnia eli laskivat 1 % edellisvuoden 
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, mutta nousivat 27 % edelliseen neljännekseen verrattuna.  

Raakateräksen tuotanto laski 38 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, kun Oxelösundin pienempi 
masuuni oli käytössä suurimman osan vuotta 2015, jotta voitiin turvata teräsaihioiden tuotanto Luulajan masuunin 
peruskorjauksen aikana. Raakateräksen tuotanto laski 4 % edelliseen neljännekseen verrattuna. 

Levytuotanto nousi 9 % verrattuna viime vuoden ensimmäiseen neljännekseen ja 26 % verrattuna vuoden viimeiseen 
neljännekseen. Nousu edelliseen neljännekseen verrattuna johtui lähinnä Oxelösundin huoltoseisokista vuoden 2015 
viimeisellä neljänneksellä.  

Liikevaihto laski 13 % edellisvuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna ja oli 3 132 (3 620) milj. kruunua. 
Huonommalla tuotemixillä ja teräsaihioiden laskeneella 
sisäisellä myynnillä oli 6 %-yksikön, alemmilla hinnoilla 3 %-
yksikön, valuuttakurssivaikutuksilla 3 %-yksikön ja 
alemmilla toimitusmäärillä 1 %-yksikön negatiivinen 
vaikutus.  

Liikevaihto nousi 6 % edelliseen neljännekseen verrattuna. 
Korkeammilla toimitusmäärillä oli 27 %-yksikön positiivinen 
vaikutus, kun taas laskeneella sisäisellä myynnillä (lähinnä 
teräsaihiot) oli 9 %-yksikön, huonommalla tuotemixillä 8 %-
yksikön, alemmilla hinnoilla 2 %-yksikön ja 
valuuttakurssivaikutuksilla 2 %-yksikön negatiivinen 
vaikutus liikevaihtoon. 

 

 

 

Liiketulos ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä laski 
50 milj. kruunua vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ja oli 
202 (252) milj. kruunua. Heikompi liiketulos johtui pääosin 

alemmista hinnoista, mitä alemmat muuttuvat ja kiinteät 
kustannukset osin kompensoivat.  

Edelliseen neljännekseen verrattuna tulos parani 336 milj. 
kruunua johtuen lähinnä korkeammista toimitusmääristä, 
alemmista muuttuvista kustannuksista ja parantuneesta 
kapasiteetin käyttöasteesta, joiden vaikutusta alemmat 
hinnat kuitenkin osin pienensivät.

Operatiivinen kassavirta vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli -496 (-53) milj. kruunua. Kassavirtaan vaikuttivat 
negatiivisesti lähinnä suuremmat myyntisaatavat kasvaneesta myynnistä johtuen ja pienemmät ostovelat. Investoinnit 
vuoden ensimmäisellä neljänneksellä olivat 42 (44) milj. kruunua, mistä strategisten investointien osuus oli 2 (4) milj. 
kruunua.  
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SSAB Europe 
 

Avainluvut 
     2016 2015 2015 2015 

Milj. kruunua   1-3 1-3 10-12 Koko vuosi 

Liikevaihto   6 040 6 835 5 620 25 517 

Käyttökate   244 677 114 1 286 

Liikevoitto 1)   -118 312 -253 -175 

Operatiivinen kassavirta   495 417 1 178 363 

Henkilöstö kauden lopussa   7 057 7 283 7 147 7 147 
 1) Ilman Rautaruukin hankintaan liittyvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden yliarvojen poistoja. 

 

Kysyntä raskaiden ajoneuvojen valmistajilta sekä autoteollisuudesta jatkui hyvänä. Kysyntä teräspalvelukeskuksista 
kasvoi neljänneksen aikana.  

Ulkoiset toimitukset olivat vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 946 (976) tuhatta tonnia eli laskivat 3 % edellisvuoden 
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, mutta nousivat 15 % edelliseen neljännekseen verrattuna. 

Raakateräksen tuotanto ensimmäisellä neljänneksellä laski 2 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, mutta 
nousi 5 % edelliseen neljännekseen verrattuna. Levytuotanto laski 5 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna, mutta nousi 6 % edelliseen neljännekseen verrattuna. 

Ensimmäisen neljänneksen liikevaihto laski 12 % 
edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 
6 040 (6 835) milj. kruunua. Alemmilla hinnoilla oli 9 %-
yksikön negatiivinen vaikutus ja alemmilla 
toimitusmäärillä 3 %-yksikön negatiivinen vaikutus 
liikevaihtoon. 

Liikevaihto nousi 7 % edelliseen neljännekseen 
verrattuna. Korkeammilla toimitusmäärillä oli 15 %-
yksikön positiivinen vaikutus, kun taas alemmilla 
hinnoilla ja valuuttakurssivaikutuksilla oli 8 %-yksikön 
negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. 

 

Liiketulos ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä 
laski 430 milj. kruunua vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä ja oli -118 (312) milj. kruunua. Tuloksen 
heikentyminen johtui pääosin alemmista hinnoista, 
alemmista toimitusmääristä ja negatiivisista 
valuuttakurssivaikutuksista, joiden vaikutusta alemmat 
muuttuvat ja kiinteät kustannukset osin kompensoivat.  

Edelliseen neljännekseen verrattuna tulos parani 135 
milj. kruunua johtuen pääosin korkeammista 
toimitusmääristä ja paremmasta kapasiteetin 
käyttöasteesta, joiden vaikutusta alemmat hinnat 
kuitenkin osin pienensivät. 

 

 

Operatiivinen kassavirta vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 495 (417) milj. kruunua. Kassavirtaan vaikutti 
positiivisesti pienempi käyttöpääoma, mikä oli pääosin seurausta pienemmistä varastoista. 

Investoinnit vuoden ensimmäisellä neljänneksellä olivat 139 (361) milj. kruunua, mistä strategisten investointien osuus 
oli 37 (160) milj. kruunua, mukaan lukien osakkeiden ja liiketoimintojen hankinnat.  
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SSAB Americas 
 

Avainluvut 
     2016 2015 2015 2015 

Milj. kruunua   1-3 1-3 10-12 Koko vuosi 

Liikevaihto   2 428 3 508 2 321 11 936 

Käyttökate   209 453 42 1 043 

Liikevoitto 1)   55 296 -100 428 

Operatiivinen kassavirta   90 323 265 1 763 

Henkilöstö kauden lopussa   1 248 1 269 1 240 1 240 

1) Ilman IPSCO:n hankintaan liittyvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden yliarvojen poistoja.   

 
Kysyntä kasvoi vuoden ensimmäisellä neljänneksellä, lähinnä energiatoimialalta ja teräspalvelukeskuksista. Kysynnän 
heikkeneminen raskaiden ajoneuvojen valmistajilta jatkui vuoden ensimmäisellä neljänneksellä.  

Ulkoiset toimitukset olivat vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 475 (476) tuhatta tonnia eli pysyivät muuttumattomina 
edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, mutta kasvoivat 9 % edelliseen neljännekseen verrattuna.  

Raakateräksen tuotanto ensimmäisellä neljänneksellä nousi 11 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja  
30 % edelliseen neljännekseen verrattuna. Levytuotanto nousi 11 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja 
23 % edelliseen neljännekseen verrattuna. 

Ensimmäisellä neljänneksellä liikevaihto laski 31 % 
edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 
2 428 (3 508) milj. kruunua. Alemmilla hinnoilla oli 30 
%-yksikön ja huonommalla tuotemixillä 1 %-yksikön 
negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. 

Liikevaihto nousi 5 % edelliseen neljännekseen 
verrattuna. Korkeammilla toimitusmäärillä oli 9 %-
yksikön ja paremmalla tuotemixillä 2 %-yksikön 
positiivinen vaikutus, kun taas alemmilla hinnoilla oli 6 
%-yksikön negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. 

 

Liiketulos ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä 
laski 241 milj. kruunua vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä ja oli 55 (296) milj. kruunua. Tuloksen 
heikentyminen johtui pääosin alemmista hinnoista, 
joiden vaikutusta alemmat muuttuvat ja kiinteät 
kustannukset kuitenkin osin kompensoivat.  

Edelliseen neljännekseen verrattuna tulos parani 155 
milj. kruunua, johtuen pääosin alemmista muuttuvista 
kustannuksista, korkeammista toimitusmääristä ja 
paremmasta kapasiteetin käyttöasteesta, joiden 
vaikutusta alemmat hinnat kuitenkin osin pienensivät. 

 

Operatiivinen kassavirta vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 90 (323) milj. kruunua. Kassavirtaa kasvatti käyttökate, 
jonka positiivista vaikutusta lähinnä varastojen kasvusta johtunut korkeampi käyttöpääoma pienensi.  

Investoinnit vuoden ensimmäisellä neljänneksellä olivat yhteensä 77 (50) milj. kruunua, mistä strategisten investointien 
osuus oli 18 (15) milj. kruunua.  
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Tibnor 
  
Avainluvut 

    2016 2015 2015 2015 

Milj. kruunua   1-3 1-3 10-12 Koko vuosi 

Liikevaihto   1 707 2 075 1 596 7 163 

Käyttökate   4 48 -28 65 

Liikevoitto 1)   -17 29 -47 -10 

Operatiivinen kassavirta   70 145 255 375 

Henkilöstö kauden lopussa   1 189 1 238 1 208 1 208 

1) Ilman Rautaruukin hankintaan liittyvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden yliarvojen poistoja. 

 

Kokonaistoimitukset vuoden 2016 ensimmäisellä neljänneksellä kasvoivat 11 % edelliseen neljännekseen verrattuna ja 
olivat edellisvuoden vastaavan ajanjakson tasolla. Toimitukset kasvoivat useissa segmenteissä, eniten Pitkät tuotteet- ja 
Kvarttolevyt-segmenteissä. 

Ensimmäisellä neljänneksellä liikevaihto laski 18 % 
edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 
1 707 (2 075) milj. kruunua. Liikevaihdon 
heikentyminen johtui pääosin alemmista 
toimitusmääristä, mikä puolestaan pääosin johtui 
Suomen toimintojen myymisestä vuoden 2015 aikana.    

Liikevaihto nousi 7 % edelliseen neljännekseen 
verrattuna lähinnä kasvaneista toimitusmääristä 
johtuen. 

   

Liiketulos ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä 
laski 46 milj. kruunua edellisvuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna ja oli -17 (29) milj. kruunua. 
Tuloksen heikentyminen johtui pääosin alemmista 
hinnoista ja heikommista katteista, joiden vaikutusta 
alemmat kiinteät kustannukset osin pienensivät. 

Edelliseen neljännekseen verrattuna tulos parani 30 
milj. kruunua, johtuen pääosin paremmista katteista ja 
korkeammista toimitusmääristä.  

Operatiivinen kassavirta vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä oli 70 (145) milj. kruunua. Kassavirtaan 
vaikutti positiivisesti alempi käyttöpääoma, joka johtui 
lähinnä pienemmistä varastoista. 

Investoinnit vuoden ensimmäisellä neljänneksellä olivat yhteensä 5 (5) milj. kruunua, mistä strategisten investointien 
osuus oli 0 (2) milj. kruunua.  
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Ruukki Construction 
 

Avainluvut 
     2016 2015 2015 2015 

Milj. kruunua   1-3 1-3 10-12 Koko vuosi 

Liikevaihto   928 1 147 1 243 5 374 

Käyttökate   -10 -19 64 208 

Liikevoitto 1)   -48 -62 3 18 

Operatiivinen kassavirta   -32 -28 170 168 

Henkilöstö kauden lopussa   2 817 3 164 2 979 2 979 

1) Ilman Rautaruukin hankintaan liittyvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden yliarvojen poistoja.   

 

Kysyntä rakentamisessa laski kausiluonteisesti vuoden ensimmäisellä neljänneksellä, erityisesti kattotuotteissa ja 
rakennuskomponenteissa sekä maantieteellisesti Venäjällä.  

Liikevaihto vuoden 2016 ensimmäisellä neljänneksellä 
laski 19 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna ja oli 928 (1 147) milj. kruunua. Liikevaihto 
laski johtuen pääosin pienemmästä myynnistä 
Rakennuskomponentit- ja Rakennusjärjestelmät-
segmenteissä sekä Venäjällä.  

Edelliseen neljännekseen verrattuna liikevaihto laski  
25 % lähinnä kausiluonteisuudesta johtuen. 

Liiketulos ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä 
parani 14 milj. kruunua edellisvuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna ja oli -48 (-62) milj. kruunua 
Tuloksen paraneminen johtui lähinnä alemmista 
kiinteistä kustannuksista, joiden vaikutusta pienemmät 
toimitusmäärät kuitenkin osin pienensivät.  

Edelliseen neljännekseen verrattuna tulos huononi  
51 milj. kruunua, johtuen lähinnä kausiluonteisesti 
pienemmistä toimitusmääristä, joiden vaikutusta 
alemmat kiinteät kustannukset kuitenkin osin 
pienensivät.  

 

Operatiivinen kassavirta vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä oli -32 (-28) milj. kruunua. Kassavirtaan vaikutti negatiivisesti korkeampi käyttöpääoma, jonka kasvu 
johtui pääosin varastojen kasvusta. 

Investoinnit vuoden ensimmäisellä neljänneksellä olivat yhteensä 40 (34) milj. kruunua, josta strategisten investointien 
osuus oli 39 (18) milj. kruunua, mukaan lukien osakkeiden ja liiketoimintojen hankinnat.  
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Kestävä kehitys 

4. huhtikuuta SSAB, LKAB ja Vattenfall ilmoittivat käynnistävänsä projektin ratkaistakseen hiilidioksidikysymyksen 
Ruotsin terästeollisuudessa. Yritykset ovat alkaneet yhdessä kehittää teräksen tuotantoprosessia, jossa päästönä syntyy 
hiilidioksidin sijasta vettä. 

Lisätietoa kestävästä kehityksestä on saatavilla SSAB:n kotisivulla www.ssab.com. 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Liiketoiminnan olennaisia riskejä ja epävarmuustekijöitä kuvataan yksityiskohtaisesti yhtiön vuoden 2015 
vuosikertomuksessa. Uusia tai muuttuneita olennaisia riskejä tai epävarmuustekijöitä ei ole tunnistettu kuluvan 
neljänneksen aikana.  

Laatimisperiaatteet 

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. 

Laatimisperiaatteet perustuvat EU:ssa hyväksyttyihin IFRS-standardeihin ja niihin liittyviin säädöksiin tilinpäätöksestä 
annetussa laissa (Årsredovisningslag 9. kapitel). Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu noudattaen RFR 2 Redovisning för 
juridiska personer ja tilinpäätöksestä annettua lakia.  

Laatimisperiaatteissa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia vuoden 2015 vuosikertomuksen julkaisun jälkeen. 

1.1.2016 alkaen, emoyhtiö SSAB AB on muuttanut laatimisperiaatteita koskien ulkomaalaisiin yhtiöihin tehtyjen 
nettosijoitusten suojausten käsittelyä. Laatimisperiaatemuutos tehtiin tilinpidon yhdenmukaistamiseksi Ruotsin 
verolainsäädännön kanssa. 1.1.2016 alkaen kirjataan muutokset emoyhtiön nettosijoitusten suojauksista suoraan 
tuloslaskelmaan sen sijaan, että ne aiempaan tapaan kirjattaisiin laajaan tuloslaskelmaan. Muutoksen vaikutukset 
esitetään sivulla 22. Tämä muutos ei vaikuta konsernin tilinpitoon. 

Tilikauden jälkeiset merkittävät tapahtumat 

SSAB:n varsinainen yhtiökokous valitsi Tukholmassa 7. huhtikuuta Marika Fredrikssonin hallituksen uudeksi jäseneksi ja 
päätti, ettei tilikaudelta 2015 makseta osinkoa. 

SSAB:n ensimmäisellä neljänneksellä alkaneet työpaikkojen vähentämistä koskevat yt-neuvottelut osassa pohjoismaisia 
toimintoja päättyivät Suomen osalta huhtikuussa. Neuvottelujen seurauksena Suomessa vähenee yhteensä 47 
vakinaista toimihenkilötason työtehtävää.  

SSAB:n hallitus ehdottaa noin 5 miljardin Ruotsin kruunun suuruisen B-osakkeiden merkintäetuoikeusannin 
toteuttamista nykyisille osakkeenomistajille annettavin etuoikeuksin. SSAB:n kaksi suurinta osakkeenomistajaa, 
Industrivärden ja Solidium, ovat sitoutuneet merkitsemään osuuksiensa mukaisessa suhteessa osakkeita 
merkintäetuoikeusannissa. Jäljelle jäävän määrän osalta SSAB on saanut neljältä pankilta sitoumuksen (standby 
underwriting commitment) osakkeiden merkitsemisestä tavanomaisin ehdoin. Lisäksi Swedbank Robur ja LKAB ovat 
ilmaisseet tukensa merkintäetuoikeusannille sekä aikeensa äänestää merkintäetuoikeusannin puolesta ylimääräisessä 
yhtiökokouksessa.  SSAB on sopinut uudelleenrahoituspaketista (osittain ehdollinen merkintäetuoikeusannin 
toteutumiselle), jonka avulla vähennetään merkittävästi seuraavan 3-5 vuoden aikana erääntyvien lainojen määrää ja 
pidennetään lainasopimusten kestoa.  
 

Osavuosikatsaus 
Tämä osavuosikatsaus on tarkastettu yleisluonteisesti.   

Tukholmassa 21.4.2016  

 
 
         
Martin Lindqvist    
Toimitusjohtaja 
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Raportti osavuosikatsauksen yleisluonteisesta tarkastuksesta  
Olemme tarkastaneet yleisluonteisesti SSAB AB:n (publ) osavuosikatsauksen ajalta 1.1.-31.3.2016. Yhtiön hallituksen ja 
toimitusjohtajan vastuulla on laatia ja esittää osavuosikatsaus IAS 34 –standardin ja Ruotsin tilinpäätöslain 
(årsredovisningslagen) mukaisesti. Meidän velvollisuutenamme on esittää johtopäätös osavuosikatsauksesta 
yleisluonteisen tarkastuksemme perusteella.  
 
Olemme suorittaneet yleisluonteisen tarkastuksen kansainvälisen yleisluonteista tarkastusta koskevan standardin ISRE 
2410 "Yhteisön tilintarkastajan suorittama osavuosi-informaation yleisluonteinen tarkastus" mukaisesti. 
Yleisluonteiseen tarkastukseen kuuluu tiedustelujen teko ja keskustelu pääasiallisesti talouteen ja kirjanpitoon liittyvistä 
asioista vastaavien henkilöiden kanssa sekä analyyttisten ja muiden yleisluonteisten tarkastustoimenpiteiden 
suorittaminen. Yleisluonteinen tarkastus on laajuudeltaan huomattavasti suppeampi kuin kansainvälisten 
tilintarkastusstandardien (ISA) ja hyvän tilintarkastustavan mukaan suoritettu tilintarkastus. Tarkastustoimenpiteet 
yleisluonteisessa tarkastuksessa eivät anna meille varmuutta siitä, että kaikki merkittävät asiat, jotka tilintarkastuksessa 
olisi saatettu havaita, ovat tulleet esille. Siksi yleisluonteisen tarkastuksen perusteella esitetty johtopäätös ei anna 
samaa varmuutta kuin varsinainen tilintarkastuslausunto. 
 
Yleisluonteisen tarkastuksemme perusteella tietoomme ei ole tullut seikkoja, jotka antaisivat aihetta olettaa, ettei 

konsernin osavuosikatsaus ole kaikilta oleellisilta osiltaan IAS 34 -standardin ja emoyhtiön osalta Ruotsin tilinpäätöslain 

mukainen. 

Tukholmassa, 21.4.2016 

PricewaterhouseCoopers AB 

 

Magnus Svensson Henryson 
Auktorisoitu tilintarkastaja 
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IFRS:n mukaiset taloudelliset tiedot – konserni 

 

Konsernin tuloslaskelma 

  2016 2015 2015 

Milj. kruunua 1-3 1-3 Koko vuosi 

Liikevaihto 1) 12 964 15 468 56 864 

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut 1) -12 127 -13 687 -52 552 

Bruttokate 1) 837 1 781 4 312 

Myynnin ja hallinnon kulut 1) -1 083 -1 255 -4 636 

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 39 -5 36 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta verojen jälkeen 14 13 45 

Liikevoitto  -193 534 -243 

Rahoitustuotot 23 21 50 

Rahoituskulut -177 -240 -978 

Tulos rahoituserien jälkeen
 
 -347 315 -1 171 

Verot 214 -32 666 

Kauden tulos -133 283 -505 

Jakautuminen:   
   - Emoyhtiön omistajille -134 284 -508 

 - Määräysvallattomille 1 -1 3 

 

Avainluvut 
     2016 2015 2015 

  1-3 1-3 Koko vuosi 

Liikevoitto liikevaihdosta (%) -1 3 0 

Tulos per osake, kruunua 2) -0,24 0,52 -0,93 

Oma pääoma per osake, kruunua 79,70 84,16 80,82 

Nettovelkaantumisaste (%) 53 55 52 
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä kauden aikana (milj. 
kpl) 549,2 549,2 549,2 

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (milj. kpl)  549,2 549,2 549,2 

Henkilöstö kauden lopussa 15 757 16 566 16 045 

1) Neljänneksen tulos sisältää myyntisaatavien ja ostovelkojen valuuttakurssieroja 2 (-18) milj. kruunua 
2) Laimennettua osakekohtaista tulosta ei ole esitetty, koska yhtöllä ei ole avoimia osakejärjestelyjä.  
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Konsernin laaja tuloslaskelma 

  2016 2015 2015 

Milj. kruunua 1-3 1-3 Koko vuosi 

Kauden tulos -133 283 -505 

Muut laajan tuloksen erät       

Erät, jotka voidaan myöhemmin luokitella tulosvaikutteisiksi:       

Muuntoerot -704 2 993 1 470 

Rahavirran suojaukset -9 109 7 

Ulkomaan toimintojen valuuttariskien suojaukset 1) 352 -1 228 -719 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten muista laajan tuloksen eristä 0 1 1 

Vero laajan tuloksen eristä, jotka voidaan luokitella tulosvaikutteisiksi -74 246 155 

Erät, jotka voidaan luokitella tulosvaikutteisiksi, yhteensä -435 2 121 914 

Erät, joita ei luokitella myöhemmin tulosvaikutteisiksi:       

Etuuspohjaisten eläkevelvoitteiden uudelleenmäärittämisestä johtuvat erät -59 - 192 

Vero laajan tuloksen eristä, joita ei luokitella tulosvaikutteisiksi 12 - -39 

Erät, joita ei luokitella tulosvaikutteisiksi, yhteensä -47 - 153 

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä -482 2 121 1 067 

Kauden laaja tulos yhteensä -615 2 404 562 

Jakautuminen:     0 

 - Emoyhtiön omistajille -616 2 406 560 

 - Määräysvallattomille 1 -2 2 

1) Suojaus on toteutettu niin, että nettovelkaantumisaste ei muutu valuuttakurssien vaihdellessa. 

 
 
 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 

  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma     

Milj. kruunua 
Osake-

pääoma 
Ylikurssi-

rahasto 
Muut 

rahastot 
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä 

Määräysval-
lattomien 

osuus 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 31.12.2014 4 833 22 343 442 16 199 43 817 62 43 879 

        Muutokset 1.1.-31.3.2015                

Kauden laaja tulos     2 122 284 2 406 -2 2 404 

Oma pääoma 31.3.2015 4 833 22 343 2 564 16 483 46 223 60 46 283 

        Muutokset 1.4.-31.12.2015 
       Kauden laaja tulos 
  

-1 207 -639 -1 846 4 -1 842 

Vähemmistöosuus 
yrityshankinnan kautta       16 16 -16 - 

Oma pääoma 31.12.2015 4 833 22 343 1 357 15 860 44 393 48 44 441 

        Muutokset 1.1.-31.3.2016 
       Kauden laaja tulos 
  

-435 -181 -616 1 -615 

Oma pääoma 31.3.2016 4 833 22 343 922 15 679 43 777 49 43 826 

Osakemäärä on 549 245 511 ja osakkeen nimellisarvo on 8,80 kruunua osakkeelta. 
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Konsernin tase 

  31.3. 31.3. 

Milj. kruunua 2016 2015 

Varat   
 Liikearvo 27 208 28 682 

Muut aineettomat hyödykkeet 3 061 3 967 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 25 955 27 109 

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 568 543 

Muut rahoitusvarat 1) 500 468 

Laskennalliset verosaamiset 2) 1 508 1 715 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 58 800 62 484 

Vaihto-omaisuus 12 385 14 356 

Myyntisaamiset 6 949 8 287 

Tuloverosaamiset 436 745 

Muut lyhytaikaiset saamiset 1) 2 698 4 344 

Rahavarat 2 629 1 848 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 25 097 29 580 

Varat yhteensä 83 897 92 064 

 
    

Oma pääoma ja velat     

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 43 777 46 223 

Määräysvallattomien osuus 49 60 

Oma pääoma yhteensä 43 826 46 283 

Laskennalliset verovelat 2 177 3 063 

Muut pitkäaikaiset varaukset 620 787 

Tuloennakot 2) 566 609 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat 21 050 21 188 

Pitkäaikaiset velat yhteensä 24 413 25 647 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat 5 984 8 024 

Ostovelat 5 773 6 932 

Tuloverovelat 95 617 

Muut lyhytaikaiset velat 3 806 4 561 

Lyhytaikaiset velat 15 658 20 134 

Oma pääoma ja velat yhteensä 83 897 92 064 

 
Annetut pantit 1 923 2 829 

Ehdolliset velat 2 430 2 106 

   1) Muihin lyhytaikaisiin saamisiin sisältyy lyhytaikaisia sidottuja pankkitalletuksia 1 347 (2 771) milj. kruunua 

2) Laskennallisesta verosaatavasta 258 (322) milj.kruunua liittyy Alabamassa Yhdysvalloissa tehdyistä investoinneista tulevaisuudessa 
saataviin verohyötyihin. Koska hyötyjä ei vielä ole kirjattu tulokseen, on taseeseen kirjattu vastaava pitkäaikainen koroton velka. 
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Rahoitusvarojen ja -velkojen arvostus 

Taseen rahoitusvarat ja -velat arvostetaan sen mukaan, mihin ryhmään ne on luokiteltu, joko hankintamenoon tai 
käypään arvoon. Korko-, valuutta- ja hyödykejohdannaiset arvostetaan käypään arvoon. Taseen muihin lyhytaikaisiin 
saamisiin sisältyy johdannaisia 281 (396) milj. kruunua ja muihin lyhytaikaisiin velkoihin 421 (932) milj. kruunua. Taseen 
pitkäaikaisiin korottomiin velkoihin sisältyy johdannaisia 147 (101) milj. kruunua. 

Taseen muut rahoitusvarat ja -velat on arvostettu hankintamenoon. Jos kiinteäkorkoiset pitkäaikaiset rahoitusvelat 
(mukaan lukien lyhytaikainen osa) arvostettaisiin käypään arvoon, niiden arvo ylittäisi tasearvon 115 (-387) milj. 
kruunulla, mutta koska lainat tullaan pitämään eräpäivään saakka, eivät ne vaikuta tasearvoon.   

Rahoitusinstrumenttien käyvän arvon määrittäminen 

Rahoitusinstrumentit luokitellaan kolmeen eri tasoon kuuluviksi sen perusteella, mitä tietoja niiden arvostamiseen 
käytetään. Tason 1 käyvät arvot perustuvat noteerattuihin hintoihin toimivilla markkinoilla, esimerkiksi pörssikursseihin. 
Tason 2 käypien arvojen määrittämisessä on käytetty muita todennettavia markkinahintoja kuin noteerattuja hintoja, 
esimerkiksi diskonttauskorkoja ja tuottokäyriä. Tason 3 rahoitusinstrumenttien käyvät arvot määritetään 
arvostusmenetelmillä, jotka eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin.  

Rahoitusinstrumenttien arvostus käypään arvoon perustuu SSAB:ssa tason 2 mukaisiin tietoihin lukuun ottamatta 
sähköjohdannaisia, joiden käypä arvo perustuu noteerattuihin markkinahintoihin ja jotka siksi luokitellaan tasolle 1.  

 

Konsernin kassavirta 

  2016 2015 2015 

Milj. kruunua 1-3 1-3 Koko vuosi 

Liikevoitto -193 534 -243 

Poistot ja arvonalentumiset 934 938 3 836 

Oikaisut ei-rahavirtaa tuottavat erät 20 35 -64 

Saadut ja maksetut korot -178 -109 -796 

Maksetut verot -48 -131 -276 

Käyttöpääoman muutos -476 -436 1 987 

Liiketoiminnan kassavirta 59 831 4 444 

 
      

Investoinnit käyttöomaisuuteen -307 -494 -2 546 

Osakkeiden ja osuuksien hankinta -7 -3 -36 

Osakkeiden ja osuuksien luovutukset - 166 172 

Muut investoinnit 11 12 249 

Investointien nettorahavirta -303 -319 -2 161 

 
      

Rahoitusvelkojen muutos 410 -2 023 -3 451 

Rahoitusvarojen muutos 327 12 957 

Rahoituksen muu nettorahavirta -608 244 -66 

Rahoituksen nettorahavirta 129 -1 767 -2 560 

 
      

Kauden nettorahavirta -115 -1 255 -277 

Rahavarat kauden alussa 2 711 3 014 3 014 

Valuuttakurssimuutosten vaikutus 33 89 -26 

Rahavarat kauden lopussa 2 629 1 848 2 711 

 

  



S S A B  O S A V U O S I K A T S A U S  1 - 3 / 2 0 1 6  

 
 

2 0  |  S S A B  A B ( p u b l ) ,  B o x  7 0 ,  1 0 1  2 1  S t o c k h o l m .  w w w . s s a b . c o m .  O r g . n r .  5 5 6 0 1 6 - 3 4 2 9  
 
 

Tietoja liiketoiminta-alueista 

SSAB koostuu viidestä liiketoiminta-alueesta: kolmesta teräsdivisioonasta: SSAB Special Steels, SSAB Europe ja SSAB 
Americas sekä kahdesta tytäryhtiöstä: Tibnor ja Ruukki Construction. 

 

SSAB Special Steels 

SSAB Special Steels -divisioona vastaa globaalisti kaikkien SSAB:n nuorrutusterästen (Q&T) ja kuumavalssattujen 
erikoislujien terästen (AHSS), joiden myötölujuus on vähintään 700 MPa, myynnistä ja markkinoinnista. SSAB Special 
Steels vastaa teräksen ja levyjen tuotannosta Oxelösundissa (Ruotsi). Sen lisäksi divisioonan vastuulla on Mobilessa 
(USA), Raahessa (Suomi) ja Borlängessä (Ruotsi) valmistettujen em. tuotteiden myynti. Kun SSAB Special Steels myy 
toisessa divisioonassa valmistettuja tuotteita, tulot raportoidaan SSAB Special Steelsissa ja kulujen jako divisioonien 
välillä tapahtuu myytyjä tuotteita vastaavilla kuluilla.  

 

SSAB Europe 

SSAB Europe -divisioonalla on vastuu nauha-, kvarttolevy- ja putkituotteissa ja sillä on maailmanlaajuinen tulosvastuu 
autoteollisuussegmentistä (kylmävalssattu levy). SSAB Europe vastaa teräs- ja levytuotannosta Raahessa ja 
Hämeenlinnassa (Suomi) sekä Luulajassa ja Borlängessä (Ruotsi). 

 

SSAB Americas 

SSAB Americas -divisioonalla on tulosvastuu kvarttolevyistä Pohjois-Amerikassa sekä teräs- ja levytuotannosta 
Montpelierissä ja Mobilessa Yhdysvalloissa. 

 

Tibnor 

Tibnor on konsernin täyden palvelun teräksen ja metallien jakelija Pohjoismaissa ja Baltiassa. Tibnor ostaa ja myy sekä 
SSAB:n että muiden toimittajien materiaaleja. 

 

Ruukki Construction 

Ruukki Construction vastaa energiatehokkaiden rakentamisen ratkaisujen tuotannosta ja myynnistä, painopisteenä 
Pohjois- ja Itä-Eurooppa. Plannja, joka aiemmin oli osa SSAB EMEAa, kuuluu nyt Ruukki Constructioniin.  
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Taloudellisia tietoja neljänneksittäin 
Vuoden 2014 taloudelliset tiedot ovat pro forma -tietoja sen mukaisesti kuin SSAB olisi omistanut Rautaruukin 1.1.2013 
lähtien. Tiedot alla olevissa taulukoissa on esitetty ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 
 

Konsernin tulos ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä 

     Pro forma           

Milj. kruunua I/14 II/14 III/14 IV/14 I/15 II/15 III/15 IV/15 I/16 

Liikevaihto 14 598 15 208 15 039 15 267 15 468 15 303 13 594 12 499 12 964 

Liiketoiminnan kulut -13 728 -13 979 -13 794 -14 188 -13 979 -14 077 -12 845 -12 352 -12 234 

Poistot ja arvonalentumiset 1) -843 -841 -837 -892 -938 -944 -942 -960 -934 

Osakkuus- ja yhteisyritykset 7 1 1 -14 13 19 2 11 14 

Rahoituserät -305 -259 -148 -210 -214 -213 -247 -249 -154 

Tulos ennen veroja -271 130 261 -37 350 88 -438 -1 051 -344 

1) Pro forma -luvut ovat ilman Rautaruukin hankintaan liittyvien aineettomien ja aineellisten 
hyödykkeiden yliarvojen poistoja. Poistot ja arvonalentumiset näkyvät alempana olevasta 
taulukosta ”Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä”. 

    

 
Liikevaihto 

     Pro forma           

Milj. kruunua I/14 II/14 III/14 IV/14 I/15 II/15 III/15 IV/15 I/16 

SSAB Special Steels 3 348 3 477 3 203 3 198 3 620 4 077 3 743 2 942 3 132 

SSAB Europe 6 649 6 568 6 006 6 634 6 835 7 097 5 965 5 620 6 040 

SSAB Americas 2 831 3 152 3 716 3 508 3 508 3 027 3 080 2 321 2 428 

Tibnor 2 055 2 077 2 109 1 910 2 075 1 899 1 593 1 596 1 707 

Ruukki Construction 1 224 1 625 1 836 1 532 1 147 1 488 1 496 1 243 928 

Muut -1 509 -1 691 -1 831 -1 515 -1 717 -2 285 -2 283 -1 223 -1 271 

Liikevaihto 14 598 15 208 15 039 15 267 15 468 15 303 13 594 12 499 12 964 

 

 
Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä 

     Pro forma           

Milj. kruunua I/14 II/14 III/14 IV/14 I/15 II/15 III/15 IV/15 I/16 

SSAB Special Steels 377 471 72 345 388 433 391 1 345 

SSAB Europe       364 383 408 369 677 459 36 114 244 

SSAB Americas   194 299 689 438 453 313 235 42 209 

Tibnor 51 57 59 6 48 36 9 -28 4 

Ruukki Construction -37 88 138 -4 -19 57 106 64 -10 

Muut -72 -68 -119 -89 -46 -52 -26 -36 -48 

Käyttökate 877 1 230 1 247 1 065 1 501 1 246 751 157 744 

          

          Liikevoitto ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä        
     Pro forma           

Milj. kruunua I/14 II/14 III/14 IV/14 I/15 II/15 III/15 IV/15 I/16 

SSAB Special Steels 242 338 -61 207 252 293 251 -134 202 

SSAB Europe       -16 10 61 -54 312 94 -328 -253 -118 

SSAB Americas   74 176 558 299 296 154 78 -100 55 

Tibnor 29 34 36 -16 29 16 -8 -47 -17 

Ruukki Construction -92 32 72 -26 -62 13 64 3 -48 

Yliarvojen poistot, IPSCO -124 -125 -132 -140 -158 -159 -161 -179 -160 

Yliarvojen poistot, Rautaruukki - - - - -51 -50 -52 -52 -51 

Muut -79 -76 -125 -97 -54 -60 -35 -40 -53 

Liikevoitto   34 389 409 173 564 301 -191 -802 -190 
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IFRS:n mukaiset taloudelliset raportit - Emoyhtiö 

 

Emoyhtiön tuloslaskelma 

  2016 2015 2015 

Milj. kruunua 1-3 1-3 1) Koko vuosi 1) 

Bruttokate 0 0 0 

Hallinnon kulut -55 -69 -280 

Muut liiketoiminnan tuotot ja kulut 17 18 83 

Liiketappio -38 -51 -197 

Rahoitustuotot ja -kulut 267 -486 641 

Tulos rahoituserien jälkeen 229 -537 444 

Tilinpäätössiirrot 0 0 1 111 

Verot -49 304 89 

Tulos verojen jälkeen 180 -233 1 644 

 1) Vuoden 2015 luvut on muutettu johtuen tehdyistä muutoksista laskentaperiaatteissa koskien ulkomaalaisiin yhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten suojausten käsittelyä  

Emoyhtiön laaja tuloslaskelma 

  2016 2015 2015 

Milj. kruunua 1-3 1-3 1) Koko vuosi 1) 

Tulos verojen jälkeen 180 -233 1 644 

Muut laajan tuloksen erät       

Erät, jotka voidaan myöhemmin luokitella tulosvaikutteisiksi:       

Ulkomaan toimintojen valuuttariskien suojaukset - - - 

Rahavirran suojaukset -20 - -6 

Vero laajan tuloksen eristä, jotka voidaan luokitella tulosvaikutteisiksi 4 - 1 

Yhteensä erät, jotka voidaan luokitella tulosvaikutteisiksi -16 - -5 

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä -16 - -5 

Kauden laaja tulos yhteensä 164 -233 1 639 

1) Vuoden 2015 luvut on muutettu johtuen tehdyistä muutoksista laskentaperiaatteissa koskien ulkomaalaisiin yhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten suojausten käsittelyä  

 

Emoyhtiön tase 

     31.3. 31.3. 31.12. 

Milj. kruunua 2016 2015 2015 

Varat       

Pysyvät vastaavat 57 402 56 082 57 245 

Vaihtuvat vastaavat 14 319 15 059 15 922 

Rahavarat 1 369 336 591 

Varat yhteensä 73 090 71 477 73 758 

Oma pääoma ja velat       

Sidottu oma pääoma 5 735 5 735 5 735 

Vapaa oma pääoma 40 356 38 318 40 192 

Oma pääoma yhteensä 46 091 44 053 45 927 

Verottamattomat varaukset - - - 

Pitkäaikaiset velat 17 297 16 980 17 109 

Lyhytaikaiset velat 9 702 10 444 10 722 

Oma pääoma ja velat yhteensä 73 090 71 477 73 758 
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Muutos laskentaperiaatteissa SSAB AB:ssä 

1.1.2016 alkaen, emoyhtiö SSAB AB on muuttanut laskentaperiaatteita koskien ulkomaalaisiin yhtiöihin tehtyjen 
nettosijoitusten suojausten käsittelyä. Laskentaperiaatemuutos tehtiin tilinpidon yhdenmukaistamiseksi 
verolainsäädännön kanssa. Vaikutukset esitetään alla olevissa taulukoissa. 

Emoyhtiön tuloslaskelma, laskentaperiaatteen muutoksen vaikutus 

   

2015 
1-3 

Laskenta-
periaatteen 
muutoksen 

vaikutus 

Oikaistu 
2015  

1-3 

2015 
Koko 
vuosi 

Laskenta-
periaatteen 
muutoksen 

vaikutus 

Oikaistu 
2015  
Koko 
vuosi Milj. kruunua 

Bruttokate 0 - 0 0 - 0 

Hallinnon kulut -69 - -69 -280 - -280 

Muut liiketoiminnan tuotot ja kulut 18 - 18 83 - 83 

Liiketappio -51 - -51 -197 - -197 

Rahoitustuotot ja -kulut 742 -1 228 -486 1 358 -717 641 

Tulos rahoituserien jälkeen 691 -1 228 -537 1 161 -717 444 

Tilinpäätössiirrot 0 - 0 1 111 - 1 111 

Verot 34 270 304 -69 158 89 

Tulos verojen jälkeen 725 -958 -233 2 203 -559 1 644 

 

Emoyhtiön laaja tuloslaskelma, laskentaperiaatteen muutoksen vaikutus 

   

2015 
1-3 

Laskenta-
periaatteen 
muutoksen 

vaikutus 

Oikaistu 
2015  

1-3 

2015 
Koko 
vuosi 

Laskenta-
periaatteen 
muutoksen 

vaikutus 

Oikaistu 
2015  
Koko 
vuosi Milj. kruunua 

Tulos verojen jälkeen 725 -958 -233 2 203 -559 1 644 

Muut laajan tuloksen erät 
      Erät, jotka voidaan myöhemmin luokitella 

tulosvaikutteisiksi: 
      Ulkomaan toimintojen valuuttariskien 

suojaukset -1 228 1 228 - -717 717 - 

Rahavirran suojaukset - - - -6 - -6 

Vero laajan tuloksen eristä, jotka voidaan 
luokitella tulosvaikutteisiksi 270 -270 - 159 -158 1 

Yhteensä erät, jotka voidaan luokitella 
tulosvaikutteisiksi -958 958 - -564 559 -5 

       Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 
yhteensä -958 958 - -564 559 -5 

              

Kauden laaja tulos yhteensä -233 - -233 1 639 - 1 639 
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Tuotanto ja toimitukset 
     Pro forma             

Tuhansia tonneja 1/14 2/14 3/14 4/14 1/15 2/15 3/15 4/15 1/16 

Raakaterästuotanto           

 - SSAB Special Steels 245 288 170 278 354 380 401 226 218 

 - SSAB Europe       1 149 1 139 1 119 1 163 1 186 1 038 716 1 110 1 166 

 - SSAB Americas 625 595 687 613 555 546 607 474 617 

 - Yhteensä 2 019 2 022 1 976 2 054 2 095 1 964 1 724 1 810 2 001 

Teräslevytuotanto           

 - SSAB Special Steels 138 134 105 136 119 141 142 103 130 

 - SSAB Europe       1 103 1 127 967 1 049 1 154 1 135 952 1 040 1 101 

 - SSAB Americas 583 572 648 563 518 521 559 469 576 

 - Yhteensä 1 824 1 833 1 720 1 748 1 791 1 798 1 653 1 612 1 807 

Terästoimitukset           

 - SSAB Special Steels 291 295 244 235 259 260 216 202 256 

 - SSAB Europe       957 916 829 913 976 991 823 823 946 

 - SSAB Americas 496 522 559 488 476 471 505 435 475 

 - Yhteensä 1 744 1 732 1 632 1 636 1 711 1 722 1 544 1 460 1 677 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Huomio:                                                                                                                                                                                                                                                                
Tämä osavuosikatsaus on julkistettu ruotsiksi, englanniksi ja suomeksi. Mikäli kieliversioiden välillä ilmenisi eroavuuksia, ruotsinkielinen versio on alkuperäinen ja 
voimassaoleva. 
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Lisätietoja antavat:  
 
Taina Kyllönen, Konsernin viestintäjohtaja, puh. +358 40 58 22 175 
Andreas Koch, Johtaja, Sijoittajasuhteet ja talousviestintä, puh. +46 8 4545 729 
Viktoria Karsberg,  Ulkoisen viestinnän johtaja, puh. +46 8 4545 734  
 

 

Osavuosikatsaus 1.1.-30.6.2016: 

Osavuosikatsaus 1.1.-30.6.2016 julkaistaan 22.7.2016.   

 

   
 
 
 
 

 

 

SSAB AB (publ)  
PL 70, 101 21 Tukholma, Ruotsi  
Puh +46 8 454 5700. Fax +46 8 454 5725  
Katuosoite: Klarabergsviadukten 70 D6, Tukholma  
S-posti: info@ssab.com  

www.ssab.com 
 


